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Prvenstvo Vojvodine za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 7/3/2021

Disciplina 3 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
3/7/2021 - 10:11 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 16 godina

1. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 25.54 658
nezvanično rekord Srije do 18 god.

2. NANIC BABIC, Marko 06 Plivacki klub "Novi Sad" 30.21 397
3. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 30.83 374
4. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Plivacki klub,,Polet" Sombor 33.92 281
5. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 36.34 228

17 - 18 godina

1. BUKALOV, Nemanja 03 Plivacki klub,,Polet" Sombor 26.83 568
2. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 27.99 500
3. ZAGORCIC, Milorad 04 Plivacki klub Marlin 29.97 407
4. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 30.59 383
5. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub "Novi Sad" 31.15 362
6. DOGNAR, Vuk 03 "VRBAS" Vrbas 35.33 248

15 - 18 godina

1. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 25.54 658
nezvanično rekord Srije do 18 god.

2. BUKALOV, Nemanja 03 Plivacki klub,,Polet" Sombor 26.83 568
3. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 27.99 500
4. ZAGORCIC, Milorad 04 Plivacki klub Marlin 29.97 407
5. NANIC BABIC, Marko 06 Plivacki klub "Novi Sad" 30.21 397
6. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 30.59 383
7. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 30.83 374
8. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub "Novi Sad" 31.15 362
9. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Plivacki klub,,Polet" Sombor 33.92 281

10. DOGNAR, Vuk 03 "VRBAS" Vrbas 35.33 248
11. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 36.34 228

Otvoreno

1. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 25.54 658
nezvanično rekord Srije do 18 god.

2. BUKALOV, Nemanja 03 Plivacki klub,,Polet" Sombor 26.83 568
3. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 27.99 500
4. ZAGORCIC, Milorad 04 Plivacki klub Marlin 29.97 407
5. NANIC BABIC, Marko 06 Plivacki klub "Novi Sad" 30.21 397
6. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 30.59 383
7. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 30.83 374
8. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub "Novi Sad" 31.15 362
9. VESKOV, Dejan 01 Velika Kikinda 31.96 336

10. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Plivacki klub,,Polet" Sombor 33.92 281
11. DOGNAR, Vuk 03 "VRBAS" Vrbas 35.33 248
12. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 36.34 228


